HECHhRT 676

made for garden

4714 471
@ﬁ// 70 Capacitor  Switchbox



HECHhRT 676

made for garden

Position Part number Nazev Name
1 676000001 Vodici ty¢ Guide rod
2 676000002 Valec Cylinder
3 676000003 Pist Piston
4 676000004 Pistni krouzek Piston ring
5 676000005 O krouzek 23,6x3,55 O ring 23,6x3,55
6 676000006 Pruzina Spring
7 676000007 Tésnéni vika skfiné Oil tank gasket
8 676000008 Viko skfiné Oil tank cover
9 676000009 O krouzek 30x3,55 O ring 30x3,55
10 676000010 Tésnici krouzek Seal ring
11 676000011 O krouzek 5,3x1,8 O ring 5,3x1,8
12 676000012 Kfidlova matice M4 Butterfly nut M4
13 676000013 Pistnice Piston rod
14 676000014 Matice M14 Nut M14
15 676000015 Matice Nut
16 676000016 Ovladaci packa Control lever
17 676000017 Matice M10 Nut M10
18 676000018 Kryt packy Control lever cover
19 676000019 Sroub M10 Bolt M10
20 P-10 Podlozka 10 Washer 10
21 676000021 Rozvadé¢ kompletni Manifold assembly
35 676000035 O krouzek 55x3,1 O ring 55x3,1
36 676000036 Drzak hlavy Pressing head bracket
37 676000037 Sroub M10x20 Bolt M10x20
38 M-10 Matice M10 Nut M10
39 676000039 Lisovaci hlava Pressing head
40 676000040 Horni vymezovaci podloZka Upper plastic pad
42 676000042 Olejova skfin Oil tank
43 676000043 Olejova mérka Oil dipstick
44 P-14 PodloZka 14 Washer 14
45 676000045 Matice M14 Nut M14
46 676000046 Spodni vymezovaci podlozka Lower plastic pad
47-1 676000471 Skiin kompletni Switchbox assembly

47-1-4 676000474 Kondenzator Capacitor

47 676000047 Motor Motor
47-4 676000479 Ventilator Fan

48 676000048 Cep Pin




HECHhRT 676

made for garden

Position Part number Nazev Name
49 P-05 PodloZka 5 Washer 5
50 PP-05 Pruzna podlozka 5 Spring washer 5
51 S-05*25 Sroub M5x25 Bolt M5x25
52 676000052 Gufero Oil seal
53 S1-06*35 Sroub M6x35 Bolt M6x35
54 676000054 Matice M10 Nut M10
55 676000055 Pfiruba motoru Motor flange
56 676000056 Leva opérka Left plug
57 676000057 Prava opérka Right plug
59 676000059 O krouzek O ring
60 676000060 PFiruba Cerpadla Pump board
61 676000061 Ozubené kolo Gear
62 676000062 Kulicka Ball
63 676000063 Hridelka Shaft
64 PK-10 Pojistny krouzek 10 Steel ring
65 676000065 Cep 8x25 Pin 8x25
66 676000066 O krouzek 10x2,65 O ring 10x2,65
67 676000067 Télo ¢erpadla Pump housing
68 676000068 Sroub M8x30 Bolt M8x30
69 676000069 Sroub M8x50 Bolt M8x50
70 676000070 Krytka kola Wheel hub cap
71 676000071 Kolo Wheel
72 676000072 Zadni noha Rear leg
73 676000073 Krouzek Ring
74 676000074 Osa kol Wheel axle
75 676000075 Trubka Tube
76 S1-08*40 Sroub M8x40 Bolt M8x40
77 SI-08*45 Sroub M8x45 Bolt M8x45
78 SB-94 Matice M8 Nut M8
79 676000079 Stfedovy ram Middle frame
80 676000080 Pfedni noha Front leg
81 676000081 Opérny ram Horizontal frame
82 676000082 Sroub M6x10 Bolt M6x10
90 676000090 Ochranna klec Cage




